平成１６年３月２９日

各   位
                             会 社 名   伊藤ハム株式会社
                             代 表 者 名   取締役社長   伊藤 正視
                              （コード番号  ２２８４ 東・大）
                             問 合 せ 先   広報・ＩＲ室長 細見 忠
                              （電 話   ０７９８－６６－１２３１）

               株主優待制度の変更に関するお知らせ

      当社は、株主優待制度に関し、下記のとおり変更しますのでお知らせいたします。

記

株主優待制度の利便性を高め、当社製品をより一層理解していただくため、優待内容を変更します。

１．変更の内容
【変更前】
毎年３月３１日現在の当社株主名簿および実質株主名簿に記載された所有株式１０００株以上の

株主に対し、当社製品引換券２千円を贈呈します。
贈呈時期は６月

【変更後】
毎年３月３１日現在の当社株主名簿および実質株主名簿に記載された所有株式１０００株以上の

株主に対し、５千円相当の当社製品を贈呈します。
贈呈時期は６月

２．変更内容の実施時期
平成１６年３月３１日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載された株主から実施いたします。

以上